



Date: September 8, 2021

BSE Limited Corporate Service Department, 01 st Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Fax: (022) 2272 2039/2272 3121 Scrip ID: ZENSARTECH Scrip Code: 504067	The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 03 rd floor, Plot No. C/1, 'G' block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051 Fax: (022) 26598237/26598238 Symbol: ZENSARTECH Series: EQ
---	--

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Schedule III, of the SEBI Listing Regulations and vide NCLT order dated 17th August, 2021, please find enclosed copies of newspaper advertisement(s) published in Free Press Journal (English edition) and Navshakti (Marathi edition) for giving Notice of Hearing of Petition fixed with Mumbai Bench of NCLT on 20th September, 2021.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Zensar Technologies Limited



Gaurav Tongia
Company Secretary



Encl. as above

An  **RPG** Company

COMPANY SCHEME PETITION NO. 127 OF 2021 IN COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 32 OF 2021

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of Cynosure Interface Services Private Limited (“Transferor Company” or “Amalgamating Company”) with Zensar Technologies Limited (“Transferee Company” or “Amalgamated Company”) and their respective shareholders.

Cynosure Interface Services Private Limited, a company incorporated under Companies Act, 2013 with its registered office at Office No. 1, First Floor, Sanskruti Complex, Survey No. 6/2 above Wellness Medical Store, Pune 411041, Maharashtra, India

.....**First Petitioner /
Transferor Company**

Zensar Technologies Limited, a public limited company incorporated under Companies Act, 1956 with its registered office at Zensar Knowledge Park, Kharadi Plot No.4 MIDC, Off Nagar Road, Pune -411014, Maharashtra, India

..... **Second Petitioner /
Transferee Company**

NOTICE OF FINAL HEARING OF THE COMPANY SCHEME PETITION

Joint Petition under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 (the “Act”) and other applicable provisions of the Act, for an order sanctioning the Scheme of Amalgamation of Cynosure Interface Services Private Limited (“First Petitioner Company” or “Amalgamating Company”) and Zensar Technologies Limited (“Second Petitioner Company” or “Amalgamated Company”) and their respective shareholders (“the Scheme”) was admitted by the Hon'ble Mumbai Bench of National Company Law Tribunal (“NCLT”) on 17th August, 2021. The said Petition is fixed for hearing before the NCLT on 20th September, 2021.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send the Petition Companies' Advocates, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her full name and address, so as to reach the Petitioner's Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Dated this 8th day of September, 2021

Hemant Sethi & Co

Sd/-

Advocates for the Petitioner
1602 Nav Parmanu, Behind Amar Cinema,
Chembur, Mumbai – 400 071

कंपनी योजना याचिका क्र. २०२१ ची १२७ मध्ये

कंपनी योजना अर्ज क्र. २०२१ चा ३२

कंपनी कायदा, २०१३ च्या विषयासंदर्भात
आणि

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम २३० ते २३२ आणि लागू होणाऱ्या अन्य तरतुदी या विषयांसंदर्भात
आणि

सायनोशुअर इंटरफेस सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

(“हस्तांतरित होणारी कंपनी किंवा विलिनीकृत होणारी कंपनी”) यांचे झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (हस्तांतरण करणारी कंपनी किंवा विलिनीकरण करून घेणारी कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या दरम्यानच्या विलिनीकरणाच्या योजनेच्या विषयाच्या संदर्भात.

सायनोशुअर इंटरफेस सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीज अॅक्ट, २०१३ अंतर्गत स्थापन करण्यात आलेली कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय ऑफीस नं. १, १ ला मजला, संस्कृती कॉम्प्लेक्स, सर्व्हे नं. ६/२, वेलनेस मेडिकल स्टोअरच्या वर, पुणे-४११०४१, महाराष्ट्र, भारत या ठिकाणी आहे.

- प्रथम अर्जदार / विलिनीकृत
होणारी कंपनी.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, कंपनीज अॅक्ट, १९५६ अंतर्गत स्थापन करण्यात आलेली पब्लिक लिमिटेड कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय झेन्सार नॉलेज पार्क, खराडी प्लॉट नं. ४, एमआयडीसी, नगर रोडच्या बाजूला, पुणे-४११०१४ महाराष्ट्र, भारत.

- द्वितीय अर्जदार / विलिनीकृत
करण घेणारी कंपनी.

कंपनी योजना अर्जाच्या संदर्भात अंतिम सुनावणीची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ (सदर 'कायदा') चे कलम २३० ते २३२ आणि सदर कायदा यातील लागू होणाऱ्या, सायनोशुअर इंटरफेस सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड (प्रथम अर्जदार कंपनी किंवा विलिनीकृत होणारी कंपनी) आणि झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (द्वितीय अर्जदार कंपनी किंवा विलिनीकृत करून घेणारी कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या विलिनीकरणाच्या योजनेला मंजुरी देण्याच्या संदर्भातील ('सदर योजना') संयुक्त अर्ज माननीय नॅशनल ट्रिब्युनल ("एनसीएलटी") यांच्या मुंबई खंडपीठाने १७ ऑगस्ट २०२१ रोजी दाखल करून घेतला आहे. सदर अर्ज एनसीएलटी यांच्यासमोर सुनावणीसाठी २० सप्टेंबर, २०२१ रोजी येईल असे निश्चित करण्यात आले आहे.

सदर अर्जास कोणास पाठिंबा अथवा विरोध करायचा असेल तर त्यांनी तसा अर्ज कंपनीचे अॅडव्होकेट यांच्याकडे त्याचा / तिचा हेतू, त्याने / तिने किंवा त्याचे / तिचे अॅडव्होकेट यांनी, त्याचे / तिचे संपूर्ण नांव आणि पत्ता यांसह अर्जदारांचे अॅडव्होकेट यांच्याकडे अर्जाची सुनावणी घेण्याच्या तारखेआधी दोन दिवसांपेक्षा आधीपर्यंत पोहोचेल अशा बेताने पाठवावा. जेथे तो / ती या अर्जास विरोध करीत आहे, त्या विरोधासाठी असलेला आधार किंवा त्याचे / तिचे प्रतिज्ञापत्र अशा सूचनेबरोबर जोडण्यात यावे.

या अर्जाची प्रत ज्याला हवी आहे, त्याला त्या संदर्भात आवश्यक ते विहित मूल्य जमा केल्यानंतर अर्जदार यांचे अॅडव्होकेट यांच्याकडून प्राप्त होईल.

आज ८ सप्टेंबर, २०२१ रोजी ही सूचना दिली.

हेमंत सेठी अॅण्ड कं.

सही/-

अर्जदार यांचे अॅडव्होकेट

१६०२ नवपरमाणू, अमर सिनेमाच्या मागे,

चेंबूर, मुंबई-४०००७१.